

# Weronika

*Lekarski, V rok, rok akademicki 2021/2022*



*Universidad de Granada, Hiszpania.*

**E+: Ogólne informacje o Uczelni Goszczącej, organizacji roku akademickiego, ofercie dla studentów przyjeżdżających w ramach Programu Erasmus+ oraz, czy istnieje możliwość „otrzymania” Buddiego?**

*W: Wszystkie przedmioty prowadzone przez uczelnię kończą się wraz z zakończeniem semestru, dzięki czemu jeśli interesuje kogoś wyjazd tylko na jeden semestr utworzenie Learning Agreement na tej uczelni jest stosunkowo proste.*

*Poziom trudności na zaliczeniach i egzaminach jest wysoki. Uczelnia udostępnia skrypty z każdego przedmiotu dostępne do wydruku w uczelnianym ksero, które są bardzo pomocne do nauki. Istnieje możliwość otrzymania wsparcia przez Buddiego.*



**E+: Język, w którym prowadzone były zajęcia?**

*W: Hiszpański.*

**E+: Czy w przypadku zajęć prowadzonych w języku narodowym była możliwość zdawania egzaminów w języku angielskim?**

*W: Nie.*



**E+: Czy w procesie aplikacji Uczelnia prosiła o przesłanie certyfikatu językowego potwierdzającego znajomość języka wykładowego? Jeżeli tak to jaki poziom był wymagany?**

*W: Nie.*

**E+: Program nauczania (czy były duże różnice programowe? Czy program mniej więcej nakładał się z tym w SUM? Czy trudno było dopasować przedmioty i ułożyć Learning Agreement?):**



*W: Różnice programowe nie były duże, jednakże każdy przedmiot kończył się egzaminem po semestrze, a w większości odpowiedniki przedmiotów na SUM trwały 2 semestry lub dłużej.  
Ułożenie Learning Agreement nie było trudne.*



**E+: Zakwaterowanie (czy Uczelnia Goszcząca posiada akademiki? Jeżeli tak, to w jakiej odległości znajdowały się od miejsc, w których prowadzone były zajęcia? Czy trudno było dostać miejsce w akademiku?):**

*W: Nie znam nikogo kto mieszkał w akademiku.*

# *Hiszpania*



## **E+: Jak wyglądał transport publiczny?**

**W:** *Bardzo dobry, duże zniżki dla studentów z legitymacją studencką wydawaną przez uczelnię (na autobusy, metro).*

*Na dojazd z lotniska w Maladze do Granady polecam autokary ze strony Alsa.*



## **E+: Wyżywienie (czy była stołówka dla studentów? Obowiązywały zniżki na posiłki?):**



**W:** *Na Campusie znajdował się Comedor, w którym od poniedziałku do piątku były wydawane dania obiadowe (przystawka, zupa, drugie danie, bułka, owoc, woda, wino) za 3.50 EUR. Płatność jedynie gotówką. Dostępna również wersja wegetariańska. Oprócz tego, dla studentów dostępna była cafeteria, otwarta od 7:30, w której można było zjeść śniadanie, napić się kawy, ale także zjeść lunch czy nawet napić się piwa. Ceny bardzo przystępne, w semestrze zimowym 2022/23 kawa z mlekiem za 0.90 EUR.*

# *Hiszpania - Alhambra*



## **E+: Napotkane trudności i wskazówki jak sobie z nimi poradzić:**

**W:** Często duży problem z komunikacją w wielu miejscach (restauracje, sklepy, urzędy) w języku angielskim, wymagany język hiszpański.



## **E+: Przydatne informacje/kontakty, które pomogą zorganizować mobilność?**



**W:** Idealista - hiszpańska platforma z pokojami / mieszkaniami do wynajęcia.  
Organizacje studenckie - Emycet oraz Best Life Experience (podróże, wydarzenia).  
Alsa - strona z autokarami jeżdżącymi po całej Hiszpanii i nie tylko (polecam pobrać aplikację na telefon i kupować przez nią, naliczają się wtedy zniżki).

## **E+: Atrakcje w okolicy, które warto zobaczyć:**

**W:** Alhambra - naprawdę warto, należy przeznaczyć na to cały dzień, przyjść co najmniej godzinę przed czasem wskazanym na bilecie, gdyż kolejki są zawsze długie. Polecam zwiedzić cały kompleks: Alhambra, pałace Nasrydów i ogrody Generalife. Cathedral - wejście do kapliczki znajdującej po prawej stronie od głównego wejścia bezpłatne. Punkty widokowe - Mirador de San Miguel, Mirador de San Nicolas. Tapas bary - z darmowymi tapasami do kupionego napoju (szczególnie polecam La Sitarilla oraz La Riviera). Kluby dla studentów - od poniedziałku do piątku darmowe wejścia do wybranych klubów Granada 10, Mae West, Basaba, Aliatar (więcej informacji na stronie organizacji Emycet lub Best Life Experience).



**E+: Ogólne wrażenia z mobilności oraz zalety uczestnictwa w Programie Erasmus+:**



**W:** Jedna z najlepszych decyzji w życiu 😊

*Poznałam cudownych ludzi z wielu państw, przez kilka miesięcy miałam możliwość zasmakowania codziennego życia w nieco odmiennych kulturze i tradycji od tej, w której sama się wychowałam. Zwiedziłam niesamowite miejsca, liczne podróże wiele mnie nauczyły i pomogły mi uzyskać nowe spojrzenie na wiele aspektów życia. Każdemu kto się zastanawia polecam z całego serca. :)*



# *Hiszpania - Alhambra*

